Resultado do Edital de Apoio à Manutenção de Equipamentos

EDITAL PRPG 05/2017

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação informa o resultado do Edital  de Apoio à

Manutenção de Equipamentos, divulgado no Diário Oficial em 23/08/2017.

O objetivo do referido Edital foi apoiar propostas que visem atender a

necessidade de manutenção corretiva de equipamentos,  destinados à melhoria

do funcionamento da pesquisa científica e tecnológica dos Programas de Pós‐

Graduação da USP/São Paulo, Pirassununga e HRAC, utilizando os recursos

financeiros aprovados pela CAPES destinados à Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

Informamos que todos os pedidos que atenderam ao Edital foram contemplados.

Autorizo, Publique-se.

___________________

                                                                                                   Carlos G. Carlotti Jr.

Pró-Reitor de Pós-Graduação

 Resultado do Edital PRPG 05/2017 - Apoio a Manutenção de Equiapmentos

 Unidade
Nº Patrimônio USP do

Equipamento Docente Solicitante

 EACH 086.012.838 Felipe Santiago C. Alcade

 EACH 086.017.684 Marcelo Antunes Nolasco

 ECA 027.013.749 Esther Império Hamburguer

 ECA 027.004.669 Rogério Luiz Moraes Costa

   027.017.508

   027.004.684

   027.004.682

   027.004.680

   027.004.681

   027.004.944

   027.004.672

   027.004.683

   027.004.671

 EEFE 039.008.366 Camila Torriani Pasin

 EEFE 039.007.709 Romulo Cassio de Moraes Bertuzzi

 EEFE 039.006.769 Edilamar Menezes de Oliveira

 EEFE 039.007.468 Antonio Herbert Lancha Jr.

 EP 000.073.575 Antonio Domingues de Figueiredo

 EP 003.039.042 Arlindo Tribess

 EP 003.052.065 Roque Passos Piveli

 FAU 016.005.303 Denise Helena Silva Duarte

 FCF 006.015.131 Elizabeth Ap. Ferraz S Torres

 FCF 009.003.151 Carlota O Rangel Yagui

   009.011.143

   009.013.242

   009.001.517

   009.012.543

   009.001.565

 FCF 009.012.110 Carlota O Rangel Yagui

   009.011.089

   009.011.040

   009.007.808

   009.011.846

   009.012.795

   009.008.597

   009.008.598

   009.008.514

   009.005.294

   009.012.676

   009.003.824

   009.005.089

   009.013.615

   009.005.294

 FCF 009.005.875 Ligia Bicudo A Muradian

   009.008.507 Inar Alves de Castro

   009.004.086 João Roberto O Nascimento

 FCF 009.008.563 Sandro Rogério de Almeida

 FE 48.192.36 Mauricio Pietrocola P Oliveira

   48.192.60

   48.192.62

   48.192.54

   48.141.37

   48.155.98

   048.155.93

   048.156.00

   048.155.96

   048.192.47

 FFLCH
008.030.162  e

008.043.782 Mauricio Cardoso

 FM 042.027.366 Luiz Felipe Pinho Moreira

 FM 005.024.929 Mari Cleide Sogayar

   005.024.926

   046.016.185

   046.003.021

   005.024.928

   005.024.927

   005.020.192

 FM 005.004.287 Geraldo Busatto Filho

   005.004.613

 FM 005.016.991 Edmundo Chada Baracat

   005.009.837

 FMVZ 010.012.655 Julia Maria Matera

 FMVZ 010.013.150 Mayra Elena O. D'Avila Assumpção

 FMVZ 010.020.227 Fabio Gregori

 FMVZ 010.017.975 Marcio Antonio Brunetto

   010.021.536

   010.020.071

   010.007.118

   010.011.356

   010.021.927

 FMVZ 010.009.751 Camila Infantosi Vannucchi

   010.018.157

 FMVZ 010.014.390 Claudia Alvarenga de Oliveira

 FMVZ 010.021.131 Francisco Palma Rennó

   010.023.661

   010.017.826

   010.019.854

 FMVZ 010.011.399 Silvana Lima Górniak

   010.011.398

 FO 023.011.276 Adriana Bona Matos

   023.011.170

   023.011.263

   023.018.809

   023.004.090

 FO 023.018.413 Fernando Neves Nogueira

   023.018.689

   023.011.246

   023.017.925

 FO 023.014.032 Marina Gallottine

 FSP 006.022.053 Marcelo Macedo Rogero

 FSP 006.021.367 Betzabeth Slater

 FSP
6.017.179 e 6.015.132

Marcelo Macedo Rogero

 FZEA 074.012.320 Eliria M. J. Agnolon Pallone

 FZEA 074.011.992 Catarina Abdalla Gomide

 FZEA 074.014.078 Luciano Andrade Silva

   074.016.407

   074.014.077

   74016497 e 74016502

 FZEA 074.012.663 Felipe Percin

   074.003.418

 FZEA 007.418.051 Ives Claudio S Bueno

   007.418.035

   007.418.036

   007.418.037

   007.418.498

   007.418.499

 IAG 014.020.753 Adalgiza Fornaro

 IAG 014.004.102 Yara Regina Marangoni

 IAG 014.014.587 Maria de Fatima Andrade

   014.020.154

 IAG 014.013.801 Ricardo de Camargo

 ICB 042.013.713 Marcelo Nicolás Muscará

 ICB 042.011.213 José Ernesto Belizário

 ICB 042.012.577 Patricia Gama

   042.022.306

   042.015.634

 ICB 042.023.460 Luis Carlos de Souza Ferreira

 ICB 042.017.970 Ana Marcia de As Guimarães

   042.014.906

   042.027.240

 ICB 042.014.530 Marcio Vinicius B. Dias

   042.014.531

 ICB 042.003.398 Veridiana Munford

   042.004.794 , 042.004.823

   042.006.574 , 042.007.076

   042.007.077 , 042.008.807

   042.015.921

 ICB 023.011.298 Cristiane Rodrigues G. Carvalho

 ICB 003.056.694 Elen Aquino Perpetuo

 ICB 042.027.364 Maria Luiza M. B. Chaves

 ICB 042.017.191 e 042.007.800  Alessandra Pontilho

 ICB 046.021.983 Mari Cleide Sogayar

   046.021.984

   046.021.985

   046.021.982

 IF 043.007.504 Maria Teresa M. Lamy

 IF 043.011.247 Manfredo Harri Tabacniks

 IF 043.010.433 Antonio Domingues dos Santos

 IG 044.008.611 Maria Helena B M Hollanda

 IG 044.006.555 Eliane Ap Del Lama

 IG 044.003.757 Alexandra Vieira Suhogusoff

 IMT 083.001.858 Hiro Goto

 IMT 083.000.383

 IMT 083.000.077

 IMT 083.000.547

 IP 047.010.118 , 047.009.964 Alessandro de Oliveira Santos

047.009.512 , 047.010.119

047.010.121 , 047.009.967 e

047.013.506

 IP 047.011.761 , 047.011.624 Alessandro de Oliveira Santos

   047.009.213 , 047.009.615

   047.010.110 , 047.010.109

   047.011.759 , 047.008.179

   047.010.108 , 047.010.111

 IP 047.009.957 , 047.009.959 Alessandro de Oliveira Santos

   047.008.269 , 047.009.956

047.009.961 , 047.013.177

047.013.178 , 047.009.963 e

047.009.972

 IP 047.011.577, 047.012.196 Alessandro de Oliveira Santos

   047.012.197 , 047.012.208

   047.011.602 , 047.009.148

   047.011.579 , 047.009.619

   047.011.571 , 047.012.701

   047.012.702 , 047.012.703

   047.008.254 , 047.008.255

   047.009.361 , 047.009.362

   047.009.363 , 047.010.346

   047.011.366 , 047.010.113

   047.010.114 , 047.010.220

   047.008.411 , 047.009.974

047.009.200 , 047.010.204

047.010.290 , 047.009.976 e

047.010.802

 IP 047.008.921 , 047.009.120 Alessandro de Oliveira Santos

   047.009.655 , 047.009.882

   047.009.463 , 047.009.925

   047.010.286 , 047.011.254

   047.013.056 , 047.009.151

   047.009.977 , 047.009.978

   047.012.010 , 047.012.011

 IPEN 003.018.981 Delvonei Alves de Andrade

 IQ 046.021.970 Luiz Henrique Catalani

 IQ 014.018.542 Fabio Rodrigues

 IQ 046.021.977 Roberto Kopke Salinas

 MZ 038.003.288 Carlos Roberto Ferreira Brandão

   038.003.287

 MZ 038.002.991 , 038.002.992 Luis Fabio Silveira

   038.002.993 , 038.002.994

   038.002.995 , 038.002.996

   038.002.997 , 038.002.998

   038.002.999 , 038.003.000

   038.010.338 , 038.010.340

 IB 041.028.946 Maria Dulcetti Vibranovski

 IB 041.017.144 Fungyi Chow

   041.003.098

   041.017.950

 IB 041.000.152 , 041.010.362 José Rubens Pirani

   041.010.363 , 041.007.217

   041.012.321 , 041.011.716

   041.019.385 , 041.013.175

   041.009.770 , 041.009.757

   041.009.756 , 041.027.482

   041.028.509 , 041.023.762

 IB
041.012.329   e

041.019.864 Fernando Ribeiro Gomes

 IB 041.001.340 Diego Demarco

   Autorizo,   Publique-se

   Carlos G. Carlotti Jr.

   Pró-Reitor de Pós-Graduação